
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 3 회 일반회계 보건소

부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 제고
단위: 진료 및 보건행정서비스지원 (단위:천원)

보건소 11,938,711 11,635,468 303,243

국 1,013,046 1,032,498 △19,452

균 65,428 65,428 0

기 2,343,868 2,292,117 51,751

도 1,546,505 1,519,576 26,929

군 6,969,864 6,725,849 244,015

공공보건의료서비스 제고 1,715,914 1,759,270 △43,356

국 140,653 140,653 0

기 169,303 169,303 0

도 45,076 45,076 0

군 1,360,882 1,404,238 △43,356

진료 및 보건행정서비스지원 1,715,914 1,759,270 △43,356

국 140,653 140,653 0

기 169,303 169,303 0

도 45,076 45,076 0

군 1,360,882 1,404,238 △43,356

의료취약지 의료지원사업(국비) 7,306 7,306 0

국 3,653 3,653 0

도 1,826 1,826 0

군 1,827 1,827 0

201 일반운영비 1,700 1,000 700

국 850 500 350

도 425 250 175

군 425 250 175

01 사무관리비 1,700 1,000 700

○ 보건기관 운영 소모품 구입
1,700 1,000 700

국 850 500 350

도 425 250 175

군 425 250 175

202 여비 300 1,000 △700

국 150 500 △350

도 75 250 △175

군 75 250 △175

01 국내여비 300 1,000 △700

○ 보건업무 추진여비 300 1,000 △700

국 150 500 △350

도 75 250 △175

군 75 250 △175

보건지소.보건진료소 지원서비스 227,757 246,357 △18,600

202 여비 72,600 91,200 △18,600

02 월액여비 72,600 91,200 △18,600
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425,000원*4개소

10,000원*30일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 제고
단위: 진료 및 보건행정서비스지원 (단위:천원)

○ 보건지소, 진료소 월액여비

72,600 91,200 △18,600

보건진료소 운영지원 70,311 73,467 △3,156

101 인건비 0 3,156 △3,156

04 기간제근로자등보수 0 3,156 △3,156

○ 보건진료소 제초작업 인건비
0 3,156 △3,156

공중보건의사관리 252,240 273,840 △21,600

101 인건비 240,600 262,200 △21,600

02 기타직보수 240,600 262,200 △21,600

○ 공중보건의사 진료활동장려금
226,800 248,400 △21,600

건강 증진 928,564 928,564 0

기 358,932 358,932 0

도 73,286 73,286 0

군 496,346 496,346 0

지역사회 통합건강증진사업 501,064 501,064 0

기 250,532 250,532 0

도 50,106 50,106 0

군 200,426 200,426 0

지역사회 통합건강증진사업 지원/보건인력 관리(기금) 204,000 207,000 △3,000

기 102,000 103,500 △1,500

도 20,400 20,700 △300

군 81,600 82,800 △1,200

101 인건비 202,000 205,000 △3,000

기 101,000 102,500 △1,500

도 20,200 20,500 △300

군 80,800 82,000 △1,200

03 공무직(무기계약)근로자보수 202,000 205,000 △3,000

○ 무기계약근로자 인건비 및 수당
202,000 205,000 △3,000

기 101,000 102,500 △1,500

도 20,200 20,500 △300

군 80,800 82,000 △1,200

지역사회 통합건강증진사업 지원/건강생활실천 통합서
비스(기금)

154,124 151,124 3,000

기 77,062 75,562 1,500

도 15,412 15,112 300

군 61,650 60,450 1,200

307 민간이전 3,000 0 3,000

기 1,500 0 1,500

도 300 0 300

군 1,200 0 1,200
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((250,000원*5명)+(300,000원*8명)+(400,000
원*6명))*12월

0원

900,000원*21명*12월

3,366,666원*5명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

01 의료 및 회복비 3,000 0 3,000

○ 검사시약 및 의료소모품, 물품 구입
3,000 0 3,000

기 1,500 0 1,500

도 300 0 300

군 1,200 0 1,200

방문보건 490,309 490,309 0

균 65,428 65,428 0

기 86,288 86,288 0

도 98,443 98,443 0

군 240,150 240,150 0

방문보건사업 490,309 490,309 0

균 65,428 65,428 0

기 86,288 86,288 0

도 98,443 98,443 0

군 240,150 240,150 0

방문건강관리사업(균특) 130,856 130,856 0

균 65,428 65,428 0

도 13,086 13,086 0

군 52,342 52,342 0

101 인건비 107,260 106,580 680

균 53,630 53,290 340

도 10,726 10,658 68

군 42,904 42,632 272

03 공무직(무기계약)근로자보수 37,380 45,000 △7,620

○ 방문건강관리 공무직 인건비
37,380 45,000 △7,620

균 18,690 22,500 △3,810

도 3,738 4,500 △762

군 14,952 18,000 △3,048

04 기간제근로자등보수 69,880 61,580 8,300

○ 방문건강관리 기간제 인건비
69,480 61,180 8,300

균 34,740 30,590 4,150

도 6,948 6,118 830

군 27,792 24,472 3,320

201 일반운영비 13,120 13,800 △680

균 6,560 6,900 △340

도 1,312 1,380 △68

군 5,248 5,520 △272

01 사무관리비 11,320 12,000 △680

○ 방문건강관리사업 운영물품 구입 및 홍보
물 제작 9,920 10,600 △680

균 4,960 5,300 △340
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500,000원*6종

3,115,000원*1명*12월

34,740,000원*2명

2,480,000원*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 방문보건
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

도 992 1,060 △68

군 3,968 4,240 △272

치매관리 1,012,748 937,588 75,160

기 553,072 553,072 0

도 142,955 129,459 13,496

군 316,721 255,057 61,664

치매관리사업 1,012,748 937,588 75,160

기 553,072 553,072 0

도 142,955 129,459 13,496

군 316,721 255,057 61,664

치매치료관리비 지원(도/전환)(전환사업) 206,528 172,528 34,000

도 134,243 112,143 22,100

군 72,285 60,385 11,900

307 민간이전 206,528 172,528 34,000

도 134,243 112,143 22,100

군 72,285 60,385 11,900

05 민간위탁금 206,528 172,528 34,000

○ 치매 치료관리비 지원사업
206,528 172,528 34,000

도 134,243 112,143 22,100

군 72,285 60,385 11,900

치매치료관리비 확대지원(도비) 4,320 33,000 △28,680

도 1,296 9,900 △8,604

군 3,024 23,100 △20,076

307 민간이전 4,320 33,000 △28,680

도 1,296 9,900 △8,604

군 3,024 23,100 △20,076

01 의료 및 회복비 4,320 33,000 △28,680

○ 치매 치료관리비 확대지원
4,320 33,000 △28,680

도 1,296 9,900 △8,604

군 3,024 23,100 △20,076

치매치료관리비 지원(자체) 69,840 0 69,840

308 자치단체등이전 69,840 0 69,840

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 69,840 0 69,840

○ 치매치료관리비 지원(자체)
69,840 0 69,840

통합의료 2,402,531 2,306,848 95,683

기 376,049 342,366 33,683

도 750,000 750,000 0

군 1,276,482 1,214,482 62,000

통합의료운영 2,402,531 2,306,848 95,683

기 376,049 342,366 33,683

도 750,000 750,000 0
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206,528,000원*1개소

30,000원*144명

30,000원*194명*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 통합의료
단위: 통합의료운영 (단위:천원)

군 1,276,482 1,214,482 62,000

취약계층 마음건강 치유프로그램 지원(기금) 54,395 20,712 33,683

기 54,395 20,712 33,683

402 민간자본이전 54,395 20,712 33,683

기 54,395 20,712 33,683

03 민간위탁사업비 54,395 20,712 33,683

○ 취약계층 마음건강치유센터 프로그램 운
영(성립전) 54,395 20,712 33,683

기 54,395 20,712 33,683

장흥통합의료병원 지원 132,000 70,000 62,000

401 시설비및부대비 106,000 70,000 36,000

01 시설비 106,000 70,000 36,000

○ 장흥통합의료병원 유지보수
106,000 70,000 36,000

405 자산취득비 26,000 0 26,000

01 자산및물품취득비 26,000 0 26,000

○ 의료기기 구입 26,000 0 26,000

감염병관리 1,130,258 1,130,258 0

국 7,548 0 7,548

기 413,957 421,505 △7,548

도 45,294 45,294 0

군 663,459 663,459 0

결핵관리사업 97,353 97,353 0

국 7,548 0 7,548

기 33,083 40,631 △7,548

도 6,857 6,857 0

군 49,865 49,865 0

보건소 결핵환자 검사 및 진단지원(기금) 15,095 15,095 0

국 7,548 0 7,548

기 0 7,548 △7,548

도 2,265 2,265 0

군 5,282 5,282 0

307 민간이전 15,095 15,095 0

국 7,548 0 7,548

기 0 7,548 △7,548

도 2,265 2,265 0

군 5,282 5,282 0

01 의료 및 회복비 15,095 15,095 0

○ 결핵환자 검사 및 진단지원
15,095 15,095 0

국 7,548 0 7,548

기 0 7,548 △7,548

도 2,265 2,265 0
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236,500원*230명

10,600,000원*10회

6,500,000원*4대

60,380원*250명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 감염병관리
단위: 결핵관리사업 (단위:천원)

군 5,282 5,282 0

진료의약 1,820,988 1,860,002 △39,014

국 618,642 645,642 △27,000

기 45,971 46,855 △884

도 202,266 196,783 5,483

군 954,109 970,722 △16,613

모자보건사업 1,326,513 1,365,527 △39,014

국 219,642 246,642 △27,000

기 39,916 40,800 △884

도 188,750 183,267 5,483

군 878,205 894,818 △16,613

첫만남이용권 지원사업(국비) 275,000 317,000 △42,000

국 179,000 206,000 △27,000

도 28,800 33,300 △4,500

군 67,200 77,700 △10,500

308 자치단체등이전 275,000 317,000 △42,000

국 179,000 206,000 △27,000

도 28,800 33,300 △4,500

군 67,200 77,700 △10,500

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 275,000 317,000 △42,000

○ 첫만남 이용권 지원
275,000 317,000 △42,000

국 179,000 206,000 △27,000

도 28,800 33,300 △4,500

군 67,200 77,700 △10,500

청소년산모 의료비지원(기금) 600 600 0

기 300 300 0

도 150 90 60

군 150 210 △60

307 민간이전 600 600 0

기 300 300 0

도 150 90 60

군 150 210 △60

05 민간위탁금 600 600 0

○ 청소년산모 의료비 지원
600 600 0

기 300 300 0

도 150 90 60

군 150 210 △60

선천성대사이상 검사 및 환아관리(기금) 524 480 44

기 262 240 22

도 131 0 131

군 131 240 △109
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275,000,000원*1개소

600,000원*1명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 진료의약
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

307 민간이전 524 480 44

기 262 240 22

도 131 0 131

군 131 240 △109

01 의료 및 회복비 524 480 44

○ 선천성 대사이상검사 및 환아관리
524 480 44

기 262 240 22

도 131 0 131

군 131 240 △109

선천성 난청검사 및 보청기 지원(기금) 1,600 400 1,200

기 800 200 600

도 400 100 300

군 400 100 300

307 민간이전 1,600 400 1,200

기 800 200 600

도 400 100 300

군 400 100 300

01 의료 및 회복비 1,600 400 1,200

○ 난청검사 및 보청기 지원
1,600 400 1,200

기 800 200 600

도 400 100 300

군 400 100 300

난임부부 시술비 지원(도/전환)(전환사업) 32,000 31,184 816

도 24,000 23,388 612

군 8,000 7,796 204

307 민간이전 32,000 31,184 816

도 24,000 23,388 612

군 8,000 7,796 204

01 의료 및 회복비 32,000 31,184 816

○ 난임부부 시술비 32,000 31,184 816

도 24,000 23,388 612

군 8,000 7,796 204

전남형 난임부부 시술비 지원사업(도비) 1,263 1,500 △237

도 379 450 △71

군 884 1,050 △166

307 민간이전 1,263 1,500 △237

도 379 450 △71

군 884 1,050 △166

01 의료 및 회복비 1,263 1,500 △237

○ 전남형 난임부부 시술비
1,263 1,500 △237

도 379 450 △71
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262,000원*2명

1,600,000원*1명

800,000원*40명

1,263,000원*1명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 진료의약
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

군 884 1,050 △166

산모 신생아 도우미 지원(자체) 66,884 91,710 △24,826

301 일반보전금 700 7,200 △6,500

11 행사실비지원금 700 7,200 △6,500

○ 산모신생아 건강관리사 원거리교통비 지
원 700 7,200 △6,500

307 민간이전 66,184 84,510 △18,326

01 의료 및 회복비 66,184 84,510 △18,326

○ 공공산후조리원 이용료 지원
30,184 48,510 △18,326

임신 사전건강관리 지원사업(기금) 7,027 10,038 △3,011

기 3,513 5,019 △1,506

도 1,757 1,506 251

군 1,757 3,513 △1,756

307 민간이전 7,027 10,038 △3,011

기 3,513 5,019 △1,506

도 1,757 1,506 251

군 1,757 3,513 △1,756

01 의료 및 회복비 7,027 10,038 △3,011

○ 가임력 검진비 지원
7,027 10,038 △3,011

기 3,513 5,019 △1,506

도 1,757 1,506 251

군 1,757 3,513 △1,756

산모 신생아 건강관리 추가지원(도비) 14,000 0 14,000

도 4,200 0 4,200

군 9,800 0 9,800

307 민간이전 14,000 0 14,000

도 4,200 0 4,200

군 9,800 0 9,800

05 민간위탁금 14,000 0 14,000

○ 산모 신생아 건강관리 지원
14,000 0 14,000

도 4,200 0 4,200

군 9,800 0 9,800

난임부부 시술비 추가지원(도비) 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

307 민간이전 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

01 의료 및 회복비 15,000 0 15,000

○ 난임부부 시술비 지원
15,000 0 15,000
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7,000원*5명*20일분

1,078,000원*28명

180,179원*39가구

14,000,000원*1개소

1,000,000원*15명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 진료의약
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

정신보건 719,040 666,040 53,000

국 28,337 28,337 0

기 336,587 310,087 26,500

도 106,236 98,286 7,950

군 247,880 229,330 18,550

정신보건사업 719,040 666,040 53,000

국 28,337 28,337 0

기 336,587 310,087 26,500

도 106,236 98,286 7,950

군 247,880 229,330 18,550

기초정신건강복지센터 인력확충(기금) 379,230 326,230 53,000

기 189,615 163,115 26,500

도 56,885 48,935 7,950

군 132,730 114,180 18,550

307 민간이전 379,230 326,230 53,000

기 189,615 163,115 26,500

도 56,885 48,935 7,950

군 132,730 114,180 18,550

05 민간위탁금 379,230 326,230 53,000

○ 기초정신건강복지센터 인력확충(성립전)
379,230 326,230 53,000

기 189,615 163,115 26,500

도 56,885 48,935 7,950

군 132,730 114,180 18,550

재무활동(보건소) 479,390 317,620 161,770

보전지출(보건소) 479,390 317,620 161,770

보전지출(보건소) 479,390 317,620 161,770

802 반환금기타 479,390 317,620 161,770

01 국고보조금반환금 359,175 242,326 116,849

○ 2022년 ~ 2023년 농어촌의료서비스 개선사업
7,887 0 7,887

○ 2023년 의료취약지 원격협진 지원사업
7 0 7

○ 2023년 통합건강증진사업(이자포함)
5,066 0 5,066

○ 2023년 모바일헬스케어 사업(이자포함)
270 43 227

○ 2023년 지역보건사업 우수사례발굴 교육(이
자포함) 2 0 2

○ 2023년 지역사회중심 금연지원서비스사업(
이자포함) 590 0 590

○ 2023년 방문건강관리사업(이자포함)
965 713 252
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3,511,380원*9명*12월

7,886,600원

6,140원

5,065,010원

269,280원

1,780원

589,530원

964,450원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출(보건소) (단위:천원)

○ 2023년 만성질환관리사업 교육(이자포함)
3 0 3

○ 2023년 첫만남이용권 지원(이자)
2,034 0 2,034

○ 2023년 저소득층 기저귀 조제분유 지원(이
자) 74 0 74

○ 2023년 청소년산모 의료비지원(이자포함)
1,002 0 1,002

○ 2023년 영유아 건강검진사업(이자포함)
339 0 339

○ 2023년 영유아 발달장애정밀검사비지원(이
자포함) 492 0 492

○ 2023년 생애초기 건강관리사업(이자포함)
8,241 0 8,241

○ 2023년 표준모자보건수첩 제작(이자)
3 0 3

○ 2023년 의료수급권자 건강검진사업(이자포
함) 1,541 0 1,541

○ 2023년 치매안심센터 운영 사업(이자포함)
4,097 0 4,097

○ 2023년 국가결핵예방사업
4,007 0 4,007

○ 2023년 에이즈 및 성병예방 사업(이자포함)
487 0 487

○ 2023년 수술실 안전관리 지원사업 (이자)
1 0 1

○ 2023년 식사문화개선 안심식당 운영사업(이
자) 9 0 9

○ 2023년 식품안전 감시 및 대응 사업(이자포
함) 24 0 24

○ 2023년 국가예방접종 사업(이자포함)
72,708 0 72,708

○ 2022년 지역자살예방 및 정신건강증진사업
(이자) 127 0 127

○ 2022년 정신건강복지센터 자살예방사업 인
력지원(이자포함) 1,170 0 1,170

○ 2023년 정신건강복지센터 운영(이자)
176 0 176

○ 2023년 기초정신건강복지센터 인력확충(이
자포함) 5,218 0 5,218

○ 2023년 통합정신건강증진사업(이자)
986 0 986

○ 2023년 아동청소년 정신보건사업(이자)
79 0 79

02 시ㆍ도비보조금반환금 120,215 75,294 44,921

○ 2022년 ~ 2023년 농어촌의료서비스 개선사업
1,975 0 1,975

○ 2022년 지역자살예방 및 정신건강증진사업(
이자) 39 0 39
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2,960원

2,033,090원

73,500원

1,001,840원

338,590원

491,470원

8,240,930원

2,770원

1,540,360원

4,096,330원

4,006,800원

486,710원

120원

8,450원

23,770원

72,707,030원

126,850원

1,169,920원

175,980원

5,217,250원

985,840원

78,560원

1,974,670원

38,050원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출(보건소) (단위:천원)

○ 2023년 의료취약지 원격협진 지원사업
3 0 3

○ 2023년 보건지소 물리치료 서비스 확대사업
368 0 368

○ 2023년 통합건강증진사업(이자포함)
1,014 0 1,014

○ 2023년 모바일헬스케어 사업(이자포함)
55 952 △897

○ 2023년 지역사회중심 금연지원서비스사업(
이자포함) 118 0 118

○ 2023년 방문건강관리사업(이자포함)
193 152 41

○ 2023년 암환자 의료비 지원사업(이자포함)
25,288 8 25,280

○ 2023년 국가결핵예방사업
370 0 370

○ 2023년 에이즈 및 성병예방 사업(이자포함)
146 0 146

○ 2023년 수술실 안전관리 지원사업 (이자)
1 0 1

○ 2023년 음식점 입식테이블 및 경사로 설치
지원사업(이자포함) 6,460 0 6,460

○ 2023년 음식점 위생등급제 참여업소 환경정
비 지원사업(이자) 2 0 2

○ 2023년 남도음식거리 명품화사업(이자포함)
342 0 342

○ 2023년 식품진흥기금 식품위생지원사업(이
자) 6 0 6

○ 2023년 식사문화개선 안심식당 운영사업(이
자) 2 0 2

○ 2023년 식품안전 감시 및 대응 사업(이자)
1 0 1

○ 2023년 첫만남이용권 지원(이자)
332 0 332

○ 2023년 저소득층 기저귀 조제분유 지원(이
자) 23 0 23

○ 2023년 청소년산모 의료비지원(이자포함)
301 0 301

○ 2023년 생애초기 건강관리사업(이자포함)
2,474 0 2,474

○ 2023년 표준모자보건수첩 제작(이자)
2 0 2

○ 2023년 산모신생아 건강관리 본인부담금 추
가 지원사업(이자포함) 3,618 0 3,618

○ 2022년 정신건강복지센터 자살예방사업 인
력지원(이자포함) 352 0 352

○ 2023년 기초정신건강복지센터 운영(이자)
53 0 53
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2,450원

367,860원

1,013,200원

54,250원

117,900원

192,850원

25,288,000원

369,540원

145,700원

30원

6,459,520원

1,310원

341,770원

5,650원

1,680원

670원

331,550원

22,050원

300,550원

2,473,790원

1,380원

3,617,650원

351,240원

52,790원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출(보건소) (단위:천원)

○ 2023년 기초정신건강복지센터 인력확충(이
자포함) 1,565 0 1,565

○ 2023년 통합정신건강증진사업(이자)
296 0 296

○ 2023년 아동청소넌 정신보건사업(이자)
24 0 24

○ 2023년 가정폭력 가해자 교정치료 의료비
지원(이자포함) 601 0 601

○ 2023년 국가예방접종사업 9 0 9
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1,564,940원

295,750원

23,560원

600,140원

8,740원


